
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC PHÚ 

Số:      /QĐ -UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                      Đức Phú, ngày     tháng 3  năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc 

hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-UBND ngày 07/6/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về ban hành kế hoạch triển khai áp dụng hệ thống quản 

lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của 

UBND xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn năm 2018 – 

2021; 

Thực hiện Công văn số 619/SKHCN, ngày 09 tháng 7 năm 2018 của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn triển khai việc xây 

dựng. Áp dụng và công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp với tiêu chuẩn 

quốc giaTCVN ISO 9001:2015 đối với UBND xã, giai đoạn 2018 – 2019; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

   Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý 

chất lượng (HTQLCL) theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015(gọi tắt là 

Ban chỉ đạo ISO) gồm các ông (bà) có tên sâu đây: 

I. Trưởng Ban chỉ đạo: 

Ông: Nguyễn Giáp Thìn – Chủ tịch UBND xã 

II. Phó trưởng ban chỉ đạo: 

Ông: Phạm Văn Từ - Phó chủ tịch UBND xã 

III. Các thành viên: 

1. Ông: Trần Đức Hòa – CC Văn phòng – Thống kê xã; 

2. Ông: Nguyễn Thanh Hiệp – Trưởng công an xã; 

3. Ông: Trần Văn Bảy – CC Địa chính – Xây dựng xã; 



 2 

4. Ông: Bùi Ngọc Ảnh – Phó chỉ huy quân sự xã; 

5. Bà: Nguyễn Thị Kim Anh – CC Tư pháp – Hộ tịch xã; 

6. Bà: Trần Thị Hoanh - CC Tài chính – Kế toán xã; 

7. Bà: Phạm Thị Hoa – CC Văn hóa – Xã hội. 

    Điều 2. Ban chỉ đạo ISO có nhiệm vụ theo dõi, chỉ đạo điều hành các hoạt 

động liên quan đến việc triển khai, áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo 

tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015; đồng thời định kỳ báo cáo tình hình 

thực hiện với Đảng ủy, HĐND, UBND xã và UBND huyện theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 185/QĐ-UBND ngày 

11/7/2022 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê; và các ông (bà) có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
   
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- BCĐ huyện; 

- TT Đảng ủy;  

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN và các Hội, đoàn thể xã; 

- Lưu: VT. 

  

 

 

 

 

Nguyễn Giáp Thìn 

 
 

 


		2023-03-09T14:22:17+0700


		2023-03-09T14:34:08+0700


		2023-03-09T14:34:08+0700


		2023-03-09T14:34:08+0700




